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Jegyzőkönyv 
 

Az ülés helye, időpontja: Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal díszterme (3671 
Borsodnádasd, Köztársaság út 12.), 2015. június 29. 15.00 – 16.00 óráig a Borsodnádasdi 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat ülésén  
 
A megjelent roma nemzetiségi önkormányzati képviselők neve: 
 Burai Lajos elnök  

Horváth Vilmos képviselő 

Oláh Zsolt képviselő  

Burai Krisztián képviselő  

 

Meghívottak neve, megjelenésük ténye: 

Burkovics Róbert jegyző – jelen van 

Kis Beáta jegyzőkönyvvezető – jelen van  
     
Burai Lajos elnök: 
Köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, azt megnyitja.  A 
jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Oláh Zsolt képviselőt.  
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a jegyzőkönyv hitelesítő személyével 4 
igen szavazattal egyetértett.  
 
Ezt követően ismertette a napirendet, amelyet javasol elfogadásra, kérte a testületet, 
kézfelnyújtással szavazzanak  
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a napirenddel 4 igen szavazattal 
egyetértett.  
 
Javasolt és elfogadott napirendi pont:  
 

1. Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Borsodnádasdi Védőnői 
Szolgálattal 
Előterjesztés: Burai Lajos elnök 
 

2. Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Zenx Kft-vel 
Előterjesztés: Burai Lajos elnök 
 

3. Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Borsodnádasdi Szociális 
Alapszolgáltatási Központtal 
Előterjesztés: Burai Lajos elnök 
 

4. Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Borsodnádasdi Móra Ferenc 
Általános Iskolával 
Előterjesztés: Burai Lajos elnök 
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5. Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Mátéhegyi Ökopark és 
Sportcentrum Közhasznú Egyesület 
Előterjesztés: Burai Lajos elnök 
 

6. Egyebek 
 
 
 

1. Tárgyalt napirendi pont:  
Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Borsodnádasdi Védőnői 
Szolgálattal 

 
 
Burai Lajos elnök: 
Tájékoztatom a testületet, hogy az új önkormányzat megalakulása óta igyekszünk a 
nemzetiségek jogairól szóló törvényben foglaltak alapján minél szélesebb körben 
érvényesíteni a roma nemzetiségek jogait, megismertetni a nemzetiségi önkormányzatot, jó 
kapcsolatot kialakítani a település szereplőivel. Ennek érdekében több együttműködési 
megállapodást készítettünk elő, melynek aláírását megelőzően szeretném, ha azt megtárgyalná 
a testület. Ezeket sorban ismertetném és kérem annak megszavazását. A védőnői szolgálatnak 
a fiatalok és családok egészséges életmódja, szemlélete kialakításában segédkeznénk a 
mellékelt együttműködési megállapodás alapján. Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Burai Lajos elnök: 
Kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a testület a Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat és a Borsodnádasdi Védőnői Szolgálat közötti együttműködési megállapodás 
megkötésével, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 jelenlévő képviselőből 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
14/2015.(VI.29.) számú határozat 
 
Tárgy: Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Borsodnádasdi Védőnői 
Szolgálat közötti együttműködési megállapodás megkötése 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
melléklet szerint együttműködési megállapodást köt a Borsodnádasdi Védőnői Szolgálattal.   
 
Felelős: elnök 
 
Határidő: értelemszerűen  
 
 
 
 

2. Tárgyalt napirendi pont:  
Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Zenx Kft-vel 

 
Burai Lajos elnök: 
Az Országos Roma Önkormányzat közreműködésével gazdaságfejlesztési, GOP-os 
pályázatban kérte a Zenx Kft. a közreműködésünket. Itt leginkább roma munkavállalók 
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keresésében várnak tőlünk segítséget. Mivel hatalmas a munkanélküliség – javaslom 
támogatni. Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Burai Lajos elnök: 
Kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a testület a Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat és a Zenx Kft. közötti együttműködési megállapodás megkötésével, kéri 
kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 jelenlévő képviselőből 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
15/2015.(VI.29.) számú határozat 
 
Tárgy: Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Zenx Kft. közötti 
együttműködési megállapodás megkötése 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
melléklet szerint együttműködési megállapodást köt a Zenx Kft-vel.    
 
Felelős: elnök 
 
Határidő: értelemszerűen  
 
 
 
 

3. Tárgyalt napirendi pont:  
Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Borsodnádasdi Szociális 
Alapszolgáltatási Központtal 

 
Burai Lajos elnök: 
Az alapszolgáltatási központtal jó a kapcsolatunk. Itt elsősorban a jelzőrendszeri 
együttműködésben kívánunk közreműködni a megállapodás alapján. (felolvassa a főbb 
pontokat) Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Burai Lajos elnök: 
Kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a testület Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat és a Borsodnádasdi Szociális Alapszolgáltatási Központ közötti 
együttműködési megállapodás megkötésével, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 jelenlévő képviselőből 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
16/2015.(VI.29.) számú határozat 
 
Tárgy: Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Borsodnádasdi Szociális 
Alapszolgáltatási Központ közötti együttműködési megállapodás megkötése 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
melléklet szerint együttműködési megállapodást köt a Borsodnádasdi Szociális 
Alapszolgáltatási Központtal.     
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Felelős: elnök 
 
Határidő: értelemszerűen  
 
 
 

4. Tárgyalt napirendi pont:  
Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Borsodnádasdi Móra Ferenc 
Általános Iskolával 

 
Burai Lajos elnök: 
Itt az iskolai programok lebonyolításában és a rendszeres iskolába járás segítésében 
közreműködnénk. (felolvassa az együttműködés főbb pontjait) Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Burai Lajos elnök: 
Kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a testület a Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat és a Borsodnádasdi Móra Ferenc Általános Iskola közötti együttműködési 
megállapodás megkötésével, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 jelenlévő képviselőből 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
17/2015.(VI.29.) számú határozat 
 
Tárgy: Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Borsodnádasdi Móra Ferenc 
Általános Iskola közötti együttműködési megállapodás megkötése 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
melléklet szerint együttműködési megállapodást köt a Borsodnádasdi Szociális 
Alapszolgáltatási Központtal.     
 
Felelős: elnök 
 
Határidő: értelemszerűen  
 
 
 
 
 

5. Tárgyalt napirendi pont:  
Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Mátéhegyi Ökopark és 
Sportcentrum Közhasznú Egyesület 

 
Burai Lajos elnök: 
A Borsodnádasdi Máté hegy jelentős sportcentrummá vált az elmúlt években. A sportcentrum 
egyesületi formában működik. A sport, egészségtudatos életmód, környezetvédelem és 
ifjúságvédelem területén működnénk együtt. Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Burai Lajos elnök: 
Kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a testület a Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat és a Mátéhegyi Ökopark és Sportcentrum Közhasznú Egyesület közötti 
együttműködési megállapodás megkötésével, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
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Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 jelenlévő képviselőből 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
 
 
18/2015.(VI.29.) számú határozat 
 
Tárgy: Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Mátéhegyi Ökopark és 
Sportcentrum Közhasznú Egyesület közötti együttműködési megállapodás megkötése 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
melléklet szerint együttműködési megállapodást köt a Mátéhegyi Ökopark és Sportcentrum 
Közhasznú Egyesülettel.     
 
Felelős: elnök 
 
Határidő: értelemszerűen  
 
 
 
 
Egyebek 
 
 
Burai Lajos elnök: 
Tájékoztatom a testületet, hogy 2015. július 3-4. napon kerül megrendezésre Borsodnádasdon 
a VIII. Borsodnádasdi Molnárkalács Fesztivál. Eddig minden évben a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat megmutatta magát. Szeretnénk a fesztiválon megmutatni a roma nemzetiségi 
hagyományokat. Itt Molnárkalács-sütés, valamint a roma gasztronómia kerülne bemutatásra, 
valamint a gyerekek bevonásával honismereti vetélkedő kerülne megrendezésre.  
 
Burai Krisztián képviselő: 
Jó ötletnek tartom a kezdeményezést. A gyerekeket mivel már véget ért az iskola – meg kell 
szólítani – ebben felajánlom a segítségemet.  
 
Oláh Zsolt képviselő: 
Arra szeretném felhívni a figyelmet, hogy alkohol az idén se kerüljön beszerzésre.  
 
Burai Lajos elnök: 
Erről szó sem lehet, senki nem is gondolt alkohol tartalmú italok beszerzésére. A 
molnárkalács sütéshez alapanyagokat, illetve a honismereti vetélkedőhöz a gyerekek 
díjazására javaslok 130.000 Ft-ot a feladatarányos támogatás terhére. Van-e kérdés, 
hozzászólás? 
 
Burai Lajos elnök: 
Kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a testület a 2015. július 3-4. napján megrendezésre 
kerülő VIII. Borsodnádasdi Molnárkalács Fesztiválon a Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
molnárkalács sütésére, a roma gasztronómia bemutatására és iskolás gyerekeknek vetélkedő 
szervezésére 130.000 Ft-ot biztosít a feladatarányos támogatás terhére, kéri kézfelnyújtással 
jelezzék. 
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Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 jelenlévő képviselőből 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
19/2015.(VI.29.) számú határozat 
 
Tárgy: A VIII. Borsodnádasdi Molnárkalács Fesztiválon való részvétel 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
VIII. Borsodnádasdi Molnárkalács Fesztiválon molnárkalács sütés alapanyagára, a 
hagyományos roma gasztronómia bemutatására, valamint a hagyományőrző vetélkedő 
megrendezésére 130.000 Ft-ot biztosít a feladatarányos támogatás terhére.      
 
Felelős: elnök 
 
Határidő: értelemszerűen  
 
 
 
Más indítvány, javaslat nem hangzott el, ezért Burai Lajos elnök az ülést bezárta.  

 
 

K.m.f. 
 
 

 
   Burai Lajos                            Oláh Zsolt                         Burkovics Róbert                                                                
        elnök                             elnök-helyettes                              jegyző                                         

                                                   


